
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 385

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 15:24:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2021 14:00:00
Objeto:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para a futura e eventual aquisição parcelada de
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEISpara serem fornecidos na Merenda Escolar, destinados
ao SEMAE – SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR,
Resumo:
(SRP) SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para a futura e eventual aquisição parcelada de
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEISpara serem fornecidos na Merenda Escolar, destinados
ao SEMAE – SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

17/03/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

16/03/2021 00:00:00 Edital PE 005/2021 -(SRP) SISTEMA DE REGISTRO D... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87dcba779a4e944664aebfa88f6b0538.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bcbd52b61e10b50c7f84ad5962586da.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42d119908aa1ac168d25538ed0a04d45.pdf

